
No72-03 1/1
きくすい
               にゅーす KIKUSUI NEWS

2022 年 6 月 24 日発行
営業管理部 営業管理二課

記

菊水電子工業株式会社  本社  〒 224-0032　横浜市横浜市都筑区茅ケ崎中央 6 番 1 号 サウスウッド 4 階　TEL：045-482-6912（大代表）
■首都圏【東・南】（横浜）TEL.（045）482-6458 ■東北営業所（仙台）TEL.（022）374-3441 ■北関東営業所（さいたま）TEL.（048）865-5010
■東海営業所（名古屋）TEL.（052）774-8600 ■関西営業所（大阪）TEL.（06）6339-2203 ■九州出張所（福岡）TEL.（092）263-3680

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、菊水製品 大容量スマート交流・直流安定化電源 PCR-WEA/WEA2 シリーズ の「製品試し置きサービス（AR）」を開始
いたしました。従来モデルから大幅なコンパクト化を実現した PCR-WEA/WEA2 シリーズをスマートフォンやタブレット端末
にて AR（拡張現実）設置いただくことで、製品のサイズ感や製品設置の際の目安としてご利用いただくことが可能です。専用
アプリなどのインストールは不要で、ご使用中の端末にていますぐお試しいただけます。
サービス開始時は、PCR30000WEA2(R)/PCR36000WEA2(R) のサイズを AR でお試しできます。今後は、同シリーズのサイズ
展開を予定しています。

KIKUSUI WEB（菊水電子工業 公式サイト）
AR（拡張現実）コンテンツ追加のお知らせ

■対応 OS ／ブラウザ
● iPhone：iOS14 以上（Safari 最新版）

● Android：9.0 以上（GoogleChrome 最新版※）

動作環境、注意事項をご確認の上お使いください。

※ Android 端末搭載の標準ブラウザは未対応

■注意事項
※機種やソフトウェアによっては対応 

していない場合があります。

※端末によっては 3D 化した製品自体 

が暗く表示される場合があります。

※製品ごとに QR コードが異なります。 

後継機種やモデルチェンジ時には QR 

コードを再度ご確認ください。

PCR-WEA/WEA2 シリーズ
36KVA モデル

▼

■使用方法
▶︎ 端末のカメラを起動します。

▶︎ QR コードをスマートフォン／タブレットの

カメラで読み込みます。

▶︎ AR マークをタップし、設置したい場

所にかざします。

 （カメラを床に向け、動かします）

▶︎ AR が画面上に出現します。

■操作方法
▶︎ダブルタップで装置を実寸大に調整でき 

ます。

▶︎製品を置きたい場所にドラッグできます。

 （一本指ドラッグ）

▶︎製品を横に回転できます。（２本指で回転）

▶︎画面下部のリンクをクリックして製品の

詳細ページに移動します。

何かご不明点がございましたら、弊社営業までお問い合わせ頂けますよう、お願い致します。

以上


